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موافقتنامه ضمانت و تعویق دعاوی حقوقی 

ما بین:
 [نام ضامن اول] ("ضامن اول")،شرکتی که تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس کامل شما]

و:
[نام ضامن دوم] ("ضامن دوم")، شرکتی که تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس کامل]
و:
[نام بستانکار] ("بستانکار")، شرکتی که تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس کامل]

منعقد و از تاریخ [تاریخ ذکر گردد] معتبر می باشد.
با در نظر گرفتن مجموع مبلغ [مبلغ] و سایر موارد با ارزش دیگر، که دریافت و کفایت آنها  بدین وسیله تایید شده است، "ضامن" (به صورت مشترک با هر ضامن دیگر و جداگانه) با بستانکار به صورت ذیل توافق می کند:

1. تعهدات ضمانت شده
"ضامن" بدون شرط و به صورت فسخ ناپذیر، پرداخت و انجام به موقع تمام بدهی ها و تعهدات (مجموعاً "تعهدات تضمین شده")، [نام بدهکار] ("بدهکار") به "بستانکار" را بدون در نظر گرفتن زمان، ماهیت بدهی ها و هر تراز نهایی پرداخت نشده در این خصوص، تضمین می کند.
2. هزینه ها و مخارج
"ضامن" توافق می کند که بنا به درخواست "بستانکار" تمام هزینه ها و مخارج مازاد (شامل دستمزدهای قانونی یک مشاور حقوقی و موکل) تحمیل شده از طرف "بستانکار" در رابطه با اعمال حقوق وی در تعهدات تضمین شده علیه بدهکار یا علیه "ضامن"، پرداخت کند.

3. حق پرداخت فوری
"بستانکار" ملزم به پیگیری حق رجوع خود علیه بدهکار یا اشخاص دیگر، یا نقد کردن اوراق قرضه، قبل از مشمولیت پرداخت از سوی "ضامن" طبق این موافقتنامه نخواهد بود و "ضامن" باید از مزایای ادعای طلب اجتناب کند.

4. پرداخت عند المطالبه
بدهکاری "ضامن" فوراً با تقاضای کتبی قابل پرداخت خواهد بود و هنگامی که پاکت حاوی این تقاضا خطاب به "ضامن" به نشانی وی که در این موافقتنامه بیان شده یا به نشانی دیگری که وی هر چند وقت یکبار برای "بستانکار" به صورت کتبی تعیین می کند، تحویل شود، این تقاضا انجام شده تلقی خواهد شد. دیون "ضامن" از تاریخ تقاضا و قبل و بعد از رأی دادگاه به نرخ [درصد٪] درصد در سال، دارای بهره خواهد بود.

5. صورت حساب ها
هر گونه حساب تسویه شده یا پرداخت شده بین "بستانکار" و بدهکار، یا در صورت عدم پرداخت یا تسویه چنین حسابی قبل از تقاضای پرداخت، یا هر حساب تعیین شده بدون خطای محرز و  مورد قبول "ضامن"، به عنوان مدرک قطعی مبنی بر این که وجه تعهدات تضمین شده توسط بدهکار به "بستانکار" قابل پرداخت است، خواهد بود.
6. بدهی غیرمشروط
بدهی "ضامن" باید غیر مشروط باشد و نباید تحت تاثیر عوامل ذیل قرار گیرد:

الف) عدم اعتبار، غیر قابل اجرا بودن یا غیر قانونی بودن موافقتنامه ها، اسناد یا مدارک دیگر در اختیار "بستانکار" مربوط به تعهدات تضمین شده؛

ب) هر گونه دفاع، دعوی متقابل یا حق دعوی متقابل موجود برای بدهکار؛

ج) هر گونه تغییر در نام، اهداف، سرمایه، مدارک مورد قبول یا آیین نامه های بدهکار؛

د) هر گونه ادغام، الحاق یا سازماندهی مجدد بدهکار یا مشارکت در شرکت به دلیل فوت، بازنشستگی یا پذیرش عضویت شرکاء (که در هر مورد این موافقتنامه باید در مورد شرکت یا مشارکت حاصله یا ادامه آن اطلاق داشته باشد)؛ یا

ه) [قانون کشور شما]، مقررات یا مقتضیات دیگر که ممکن است دفاعیه یا تسویه "ضامن"، بدهکار یا هر شخص، شرکت یا مشارکت های دیگر در رابطه با تعهدات تضمین شده یا بدهی "ضامن" مقرر شود.

7. معاملات بستانکار
"بستانکار" ممکن است بدون دادن ابلاغیه به "ضامن" یا کسب رضایت وی، مهلت زمانی را بیشتر کند، وثیقه دریافت کند، مصالحه بپذیرد، به صورت کامل، نسبی، مشروط یا غیره، واگذاری و تسویه کند، اوراق قرضه را تکمیل کند، هر گونه تعهد، ملک یا دارایی های حاصله از اوراق قرضه به تعداد [تعداد]، شرکت [نام شرکت] و یا معامله یا عدم معامله با بدهکار و دیگران (از جمله ضامن های دیگر) را واگذار کند،  مبالغ دریافتی از بدهکار و دیگران یا حاصل از اوراق قرضه غیر اختصاصی را در اختیار بگیرد،  این مبالغ را در ازای تعهدات تضمین شده استفاده کند و در صورتی که صلاح بداند هر از گاهی بدون پیش داوری یا تسویه یا کاهش بدهی ضامن این نوع استفاده را به صورت کلی یا نسبی تغییر دهد، و  هیچ گونه ضرر و زیانی یا در صورت دریافت اوراق قرضه توسط بستانکار از بدهکار یا هر شخص دیگری به هیچ وجه بدهی "ضامن" را تسویه نخواهد کرد یا کاهش نخواهد داد.

8. مشمولیت به عنوان دین اصلی
تمامی بدهی ها، دیون و تعهدات تحمیل شده توسط بدهکار و مدیون به "بستانکار"، بخشی از تعهدات تضمین شده را تشکیل می دهد، و علی رغم ناتوانی یا محدودیت اختیار بدهکار یا هر یک از مدیران، مسئولان یا کارگزاران وی که ممکن است یک سازمان قانونی نباشد یا بی نظمی یا غیر رسمی بودن در ایجاد این بدهی ها، دیون یا تعهدات و بدهی ها، دیون و تعهداتی که ممکن است از "ضامن" به عنوان یک ضامن، قابل وصول نباشد، از "ضامن" به عنوان بدهکار اصلی هنگام درخواست با بهره حساب شده و قابل پرداخت طبق این موافقتنامه قابل وصول خواهد بود.

9. ویژگی تداوم و تجدید
این موافقتنامه یک ضمانت دایمی است و برای تضمین پرداخت تمام تعهدات تضمین شده و هر گونه تراز نهایی پرداخت نشده در این خصوص کاربرد دارد. اگر در هر زمان پرداخت، تعهدات تضمین شده لغو شود، این موافقتنامه باید دوباره تنظیم شود یا باید توسط بستانکار هنگام انحلال، ورشکستگی یا سازماندهی مجدد بدهکار یا به هر دلیل دیگر عودت داده شود، مانند این که چنین پرداختی صورت نگرفته باشد.

10. انحلال، ورشکستگی و غیره
در صورت انحلال، تعطیلی یا ورشکستگی بدهکار (خواه اختیاری یا اجباری) یا در صورتی که بدهکار بخش اعظم دارایی های خود را در چارچوب تبصره های قوانین اطلاق پذیر یا مصالحه با بستانکاران یا طرح تسویه بفروشد، بستانکار در ادعای خود در رابطه با تعهدات تضمین شده و دریافت سود سهام یا پرداختی های دیگر در این خصوص تا پرداخت کامل بدهی ها بر "ضامن"، بدون هیچ گونه پیش دواری در دعوی خود علیه "ضامن" که همچنان مسئول بدهی و تعهدات تضمین شده باقی مانده، است، حق تقدم دارد. در صورت ارزش گذاری یا ضبط اوراق قرضه توسط "بستانکار"، این ارزش گذاری یا ضبط اوراق قرضه بین "بستانکار" و "ضامن" نباید پرداخت تعهدات تضمین شده، جبران یا کاهش آن ها در نظر گرفته شود.

11. فسخ حقوق نیابت
در صورتی که "بستانکار" به دلیل بدهی "ضامن"، مبلغی دریافت کند، "ضامن" حق ادعای بازپرداخت از بدهکار و ضامن های دیگر را نخواهد داشت و تا زمانی که تعهدات تضمین شده به طور کامل پرداخت نشده باشد، تمام حقوق به حقوق "بستانکار" محول خواهد شد.
12.  فسخ بدهی بیشتر
طبق بند ذیل، "ضامن" ممکن است با ابلاغیه کتبی به نشانی [نام یا موقعیت شخص مسئول] موجود در این موافقتنامه یا به نشانی دیگری که "بستانکار" هر چند وقت یکبار به "ضامن" به صورت کتبی اطلاع می دهد، هر گونه بدهی بیشتر بدهکار در رابطه با تعهدات تضمین شده را بیش از [تعداد] روز ("دوره ابلاغیه") بعد از دریافت این ابلاغیه فسخ کند.

"ضامن" مدیون تمام تعهدات تضمین شده قبل از پایان دوره ابلاغیه و تمام تعهدات تضمین شده پیرو تعهدات قبلی (صریح یا ضمنی) "بستانکار" بعد از انقضای دوره ابلاغیه، باقی خواهد ماند، اما بعد از پایان این دوره واجب الاداء می شود. این موافقتنامه نباید با فوت یا عدم صلاحیت "ضامن" یا با دریافت هر گونه ابلاغیه در این رابطه فسخ شود و وارثان، نمایندگان قانونی، جانشینان و منتقل الیهم "ضامن" همچنان مدیون خواهند بود، مگر این که بدهی بیشتر همان طور که در این موافقتنامه آمده است، فسخ شود.

13. تعویق و واگذاری دعاوی حقوقی
تمام بدهی ها، دیون و تعهدات کنونی و آینده ("مجموعاً تعهدات واگذار شده") بدهکار به "ضامن" تا پرداخت تعهدات ضمانت شده به تعویق می افتد و توسط "ضامن" به "بستانکار" به عنوان وثیقه دائمی برای پرداخت دین "ضامن" واگذار می شود. پول یا اموال دیگر که توسط "ضامن" در رابطه با تعهدات واگذار شده دریافت می شود، به صورت امانتی با پشت نویسی ها و واگذاری های لازم به جای "بستانکار" دریافت و بلافاصله به وی پرداخت خواهد شد و چنین مبلغ مشروطی باید جدا از تمام اموال دیگر دریافتی "ضامن" نگه داری شود.

اگر بستانکار بدون پیش داوری تسویه یا کاهش بدهی "ضامن" را صلاح بداند، مبالغ دریافتی توسط "بستانکار" متعاقب این بند، شامل مبالغ حاصل از اسناد و اموال دیگر، ممکن است علیه تعهدات تضمین شده به کار گرفته شود یا توسط "بستانکار" به عنوان وثیقه دائمی برای بدهی "ضامن" دریافت یا به "ضامن" بازپرداخت شود. در صورتی که بیشتر بدهی ضامن پرداخت شود، تبصره های این موافقتنامه در رابطه با تعویق و واگذاری تعهدات مقرر تا پرداخت کامل تعهدات تضمین شده به طور کامل قابل اجرا خواهد بود و "بستانکار" هیچ تعهدی برای پیش پرداخت یا افزایش مساعده مالی به نفع بدهکار ندارد. با وجود موارد فوق الذکر، "ضامن" مشمول دریافت و پرداختی های حاصل از تعهدات تضمین شده به شکل [حقوق و هر پرداختی مجاز دیگر] و معامله آن ها خواهد بود که بدهکار در روند عادی کسب و کار قبل از قصور در پرداخت تعهدات تضمین شده بدست آورده است.
14. بدون حقوق دعوی متقابل
تمام مبالغ پرداختی توسط "ضامن" باید بدون دعوی متقابل و بدون کاهش یا حق حبس پرداخت شود، مگر این که قانون مانع "ضامن" از انجام این کار شود که در آن صورت "ضامن" این مبلغ مازاد را که به منظور تضمین دریافت مبلغ کامل دریافت کرده است، به "بستانکار" بازپرداخت خواهد کرد.

15. کل موافقتنامه
این موافقتنامه کل موافقتنامه بین "بستانکار" و "ضامن" را با توجه به موضوع مربوطه تشکیل می دهد و هر تفاهم نامه قبلی بین [نام شرکت] را لغو کرده و بر آن ها اولویت دارد. هیچ شرایط ضمن عقد، تضمین، شرط، موافقتنامه یا تفاهم نامه با توجه به این موافقتنامه یا تاثیر گذار بر مشمولیت "ضامن" غیر از آن چه که در این موافقتنامه مطرح یا اشاره شده است، وجود ندارد.

16. وثیقه مازاد
این موافقتنامه علاوه بر هر گونه وثیقه (شامل هر گونه ضمانت، به شکل این موافقتنامه یا غیره) موجود در اختیار "بستانکار" می باشد و بدون پیش دواری نسبت به آنها ارائه شده است.
17. تضمین های بیشتر
"ضامن" هر چند وقت یکبار به درخواست "بستانکار"، تمام موافقتنامه ها، اسناد و مدارک را به صورت مهر و موم شده یا غیره، ارائه خواهد داد و تمام اقدامات دیگر را که "بستانکار" ممکن است برای اجرای معاملات پیش بینی شده طبق این موافقتنامه نیاز داشته باشد، انجام خواهد داد.

18. اعراض، جبران خسارت
کوتاهی و تاخیر "بستانکار" در اعمال حقوق در این خصوص نباید به عنوان اعراض تلقی شود، همچنین اعمال حقوق در این خصوص مانع اعمال حقوق دیگر نخواهد شد. شیوه جبران خسارت در این خصوص غیر از شیوه جبران خسارت موجود در قانون هستند.

19. تفکیک پذیری
اگر تبصره های این موافقتنامه به صورت کلی یا نسبی بی اعتبار یا غیر قابل اجرا تشخیص داده شود، این امر فقط مربوط به این تبصره یا آن بخش خاص می باشد و بخش های دیگر این تبصره و تبصره های دیگر کاملاً قابل اجرا خواهد بود.

20.  واگذاری
حقوق "بستانکار" طبق این موافقتنامه ممکن است توسط "بستانکار" و بدون رضایت قبلی بدهکار یا "ضامن" واگذار شود. "ضامن" ممکن است تعهدات خود را طبق این موافقتنامه واگذار نکند.
21.  جانشینان، منتقل الیهم و قانون حاکم
این موافقتنامه به نفع وارثان، نمایندگان قانونی، جانشینان و منتقل الیهم "ضامن" و "بستانکار" بوده و برای آنان الزام آور خواهد بود و مطابق با [قانون کشور شما] استان [کشور/استان] بوده و بر اساس آن تفسیر خواهد شد. "ضامن" در هر گونه دعوی حقوقی یا اقدام قانونی ناشی از این موافقتنامه تسلیم حوزه قضایی دادگاه های استان ]استان[ می باشد اما هیچ چیز مانع "بستانکار" از اجرای این موافقتنامه یا هر رأی مرتبط علیه "ضامن" در هر حوزه قضایی دیگر نخواهد بود.
22.  رسید
"ضامن" دریافت نسخه کاملاً اجرایی این ضمانت نامه را تایید می کند.

به گواهی مراتب فوق، هر یک از طرفین این موافقتنامه متعهد به اجرای آن در [محل اجرا] در تاریخ فوق شده اند.
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